
Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Celostátní finále 2019

Kolo 1
 1. Klasické 6×6  5 b 15. Klasické 9×9  35 b

 2. Klasické 6×6  5 b 16. Klasické 9×9  25 b

 3. Klasické 6×6  5 b 17. Klasické 9×9  35 b

 4. Klasické 6×6  5 b 18. Klasické 9×9  35 b

 5. Klasické 6×6  5 b 19. Klasické 9×9  25 b

 6. Klasické 6×6  5 b 20. Klasické 9×9  35 b

 7. Nepravidelné 7×7 20 b 21. Klasické 9×9  25 b

 8. Nepravidelné 7×7 20 b 22. Klasické 9×9  30 b

 9. Součtovka 6×6 15 b 23. Diagonální  45 b

10. Součtovka 6×6 15 b 24. Okna    50 b

11. Rozdílovka 6×6 15 b 25. Součtovka 9×9  30 b

12. Rozdílovka 6×6 15 b 26. Rozdílovka 9×9  50 b

13.   5 b 27. Sudoliché 9×9  20 bSudoliché 6×6

14.   5 b 28. Sudoliché 9×9  20 bSudoliché 6×6

družstvo: _______________ body: ______



1. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 2. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

 

  

 

  

 

  

 

  
5

 
4

 
4   1   

    2 6

2 3     

  4   3
 
2

 
4

  

 
1

    
2  6    

  4  6  

 3  5   

   4  2
    

3
 



3. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 4. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

 
6

 
3

  
1 4     

   4  1

5  4    

    4 5
  

2
 

3
 

   
3

 
4

 5    3

 1  4   

  4  2  

2    4  

1
 

6
   



5. Klasické sudoku 6×6  (5 b) 6. Klasické sudoku 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

 
2

    

 6  5 4  
3  2    

   4  3
 1 4  3  

    
5

 

    
5

 
4   5   
2   1 3  

 4 5   3
  3   6
 
6

    



8. Nepravidelné 7×7  (20 b)7. Nepravidelné 7×7  (20 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

    

    

     

     

    

    

    

     

    

    

     

    

52

32

2

6

5

74

6

41
    

    

     

     

    

    

    

     

    

    

     

    

52

2

31

1

5

3

6

7

4

4



9. Součtovka 6×6  (15 b) 10. Součtovka 6×6  (15 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává součet dvou sousedních čísel.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává součet dvou sousedních čísel.

6

8

9

11

8

9

6

65
     

  3    

 1    2
      

      

  
4

  
6

4

7

10

8

7 4

3
 

5
   

      
6      

     4
      

   
2

 
1



11. Rozdílovka 6×6  (15 b) 12. Rozdílovka 6×6  (15 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

2

4

1

1

5

4

3

1

1

6
  

2
  

 5     

      

      

 3     

1
  

4
  

1

4

2

3

5

3

33

1

4

3
 

2
   

 5     

      

      

    4  

   
1

 
6



13. Sudoliché 6×6  (5 b) 14. Sudoliché 6×6  (5 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Šedá políčka obsahují sudá čísla (2-4-6), bílá lichá (1-3-5).

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Šedá políčka obsahují sudá čísla (2-4-6), bílá lichá (1-3-5).

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4

    

    2  
6  1    

     5
  4    

    
3

 

   

   

   

   

   

   

 
3

    

  2    

     1
    4  

6   4   

    
5

 



16. Klasické sudoku 9×9  (25 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

15. Klasické sudoku 9×9  (35 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

7   5  2    

  6    8  3

2  3   4    

 5  2 7   3  

  4    1   

 9   1 3  6  

   7   6  8

9  7    2   

   9  6   7

  4    7 3 6

9    4 3    

  1  7   5  

 3        

 9  8  6  4  

       2  

 7   9  2   

   1 3    8

1 4 8    5   



17. Klasické sudoku 9×9  (35 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

18. Klasické sudoku 9×9  (35 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

 8  9  2    
2  3      8

  1   5   3

 6   5  8 3  

   2  8    

 1 9  6   2  

9   5   7   

1      9  6
   4  1  5  

8  4     9  

    7 4    
6    9  1  2

 9  7  6  2  

  1    5   

 6  4  5  1  

1  7  6    4
   5 2     

 3     9  1



20. Klasické sudoku 9×9  (35 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

19. Klasické sudoku 9×9  (25 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

1  3     8  
5    7 9    

  7  2   5  

 5    3  9 8
   5  2    

8 6  7    3  

 9   6  5   

   9 1    4
 7     8  9

1         
9   2 4 3    

  6    3  7

 5    7  3  

 9 2    4 7  

 3  5    1  

8  7    5   

   9 3 1   2
        1



22. Klasické sudoku 9×9  (30 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

21. Klasické sudoku 9×9  (25 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

5  4  7 1    

      4 1 2

 1    9   8

  8 1   9   

 3  7   6   

  2 5   7   

 2    3   5
      2 6 9

4  9  5 2    

6        7

   1 6 4    
3 5      1 9

   7 4 2    

2  5    7  4
  6  5  1   

 6  4  5  7  

 2 1    4 3  

 4  3  7  8  



23. Diagonální  (45 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Obě vyznačené diagonály obsahují kompletní sadu čísel 1 až 9.

24. Okna  (50 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Čtyři vyznačená okna obsahují kompletní sadu čísel 1 až 9.

   7      

  3     7  
6

6

     8 3  
9 6   3     

   1

1

 7    

    9

9

  5 4
 9 2

2

     3
 3     4   

     8    

2 3  6    5  

    5  7   
8   4    9  

  6    8   

   5  7    

  5    2   

 6    9   2
  8  3     

 2    6  1 7



24. Součtovka 9×9  (30 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených čtvercích.
Malé číslo v oválu udává součet dvou sousedních čísel.

25. Rozdílovka 9×9  (50 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených čtvercích.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

8

14

6

10

13

9

15

11

10

8

9

11

13 11

5

17

13

10

13

5

9

3

11

11

       

      

       

       

      

      

     

       

       

 6 1      5

 7     4   

         

         

         

         

         

  8     9  

5      2 3  

1

4

2

2

2

2

3

2

3

1

2

1

6

5

5

4

1

1

1

4

1

6

3

4

6

4

5

1

       

       

     

       

      

       

       

      

       

 7        

   3      

    5     
3     8    

  1    4   

   2     6
    9     

     4    

       9  



28. Sudo-liché  (20 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Šedá políčka obsahují sudá čísla (2-4-6-8), bílá lichá (1-3-5-7-9).

27. Sudo-liché  (20 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Šedá políčka obsahují sudá čísla (2-4-6-8), bílá lichá (1-3-5-7-9).

 7  4   9   

 6  9      

 1     4   
4  3      8
    2     

1      3  5
  2     3  

     3  9  

  1   4  5  

      8 5  
1   6      
2  8  9  7   

       7  

  5    9   

 8        

  7  1  4  6
     6   3
 9 6       



HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz



Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Celostátní finále 2019

Kolo 2

družstvo: _______________ body: ______

HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz



 
6

  
7

    2
  

6
   

8
 

  
3

   
2

 
1

 
8

   
6

 
4

 9
   

4
 

7
  

   
5

 
2

   

  4  6     

 3  1      

  9       

    9  2 
 2    1  4

6  4    8  

 9  2    4 
  1  3   2
   9  8   

    2 4  

     9 6 
      2  

      9   

     9  1  

    7  3   

   
6

 
5

   

  
5

 
1

   
9 

1
 

2
   

5
 

5
 

9
   

6
  

 
4

   
1

  
3    

2
  

9
 

  8       

 1  5      

  7  4     

   4  2    

1    9  2   

 9    5  4  

  6    3  1

4   3    8  

 3   6     

Propojené palindromy  (32×8 b)

Úloha se skládá ze čtyř tabulek klasického sudoku propojených rohovými čtverci. 
Každou z nich vyplňte čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v tučně ohraničeném čtverci 3×3.
Čísla podél každé šedé linie se čtou stejně z obou konců. Například 1-2-3-3-2-1. Dvě 
poloviny každé šedé linie jsou naznačeny drobným čárkováním.
Hodnocení: 8 bodů získáte za každý dílčí tučně ohraničený čtverec vyplněný v souladu se 
správným řešením celé úlohy.



3
8

1
4

7
6

5
2

9
3

9
8

6
1

4
2

5
7

7
8

9
8

8
9

1
2

3
6

4
5

7
7

1
8

9
6

2
3

5
4

5
7

2
8

1
3

9
4

6
2

3
5

7
8

1
6

9
4

3
2

1
4

3
9

2
8

9

8
3

6
7

2
5

4
5

4
3

8

6

9
2

5
8

6
3

5
6

9
1

7

7
1

5
4

6
8

2
7

1
4

3
6

5
9

5

9

13

12

11

9

11

17

5

10

6

17

4

9

8

2

15

10

5

7

15

8

10

11

11

10

4

12

9

17

11

9

13

7

8

14

14

10

9

5

14

5

14

18

14

14

10

6

7

9

10

4

13

18

17

12

6

16

9

8

6

7

7

6

13

9

10

9

11

8

7

12

9

13

11

11

13

15

11

4

3
1

2

1
1

4

3
2

7

2
1

6

4
4

3

4
4

2

1
3

7

3
1

5

1
1

0

2
1

3

0
1

4

8
5

0

2
0

6

6
2

8

3
1

1

3
3

1

1
3

2

1
2

7

0
1

6

4
2

4

8
2

7

M
at

em
at

ik
a 

 (
6×

9×
8 

b
)

Ú
lo

ha
 s

e 
sk

lá
dá

 z
e 

še
st

i 
pr

op
oj

en
ýc

h 
ta

bu
le

k 
kl

as
ic

ké
ho

 
su

do
ku

. K
až

do
u 

z 
ni

ch
 v

yp
lň

te
 č

ís
ly

 1
 a

ž 
9 

ta
k,

 a
by

 s
e 

st
ej

ná
 

čí
sl

a 
ne

op
ak

ov
al

a 
v 

žá
dn

ém
 ř

ád
ku

, 
sl

ou
pc

i,
 a

ni
 v

 t
uč

ně
 

oh
ra

ni
če

né
m

 č
tv

er
ci

 3
×

3.
Č

ís
la

 v
 p

ro
po

ju
jí

cí
ch

 t
ab

ul
ká

ch
 u

dá
va

jí
 s

ou
če

t 
ne

bo
 r

oz
dí

l 
dv

ou
 č

ís
el

 v
 o

dp
ov

íd
aj

íc
íc

h 
po

lí
ch

 s
ou

se
dn

íc
h 

ta
bu

le
k.

H
od

no
ce

ní
: 

8 
bo

dů
 z

ís
ká

te
 z

a 
ka

žd
ý 

dí
lč

í 
tu

čn
ě 

oh
ra

ni
če

ný
 

čt
ve

re
c 

vy
pl

ně
ný

 v
 s

ou
la

du
 s

e 
sp

rá
vn

ým
 ře

še
ní

m
 c

el
é 

úl
oh

y.

S
o

u
tě

ž 
tř

íč
le

n
n

ý
ch

 d
ru

ž
st

e
v

v
 ř

eš
en

í 
su

d
o

k
u

C
el

o
st

át
n

í 
fi

n
ál

e 
20

19

K
o

lo
 3

d
ru

žs
tv

o
: 

_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_

b
o

d
y

: 
_

_
_

_
_

_

3
8

1
4

7
6

5
2

9
3

9
8

6
1

4
2

5
7

7
8

9
8

8
9

1
2

3
6

4
5

7
7

1
8

9
6

2
3

5
4

5
7

2
8

1
3

9
4

6
2

3
5

7
8

1
6

9
4

3
2

1
4

3
9

2
8

9

8
3

6
7

2
5

4
5

4
3

8

6

9
2

5
8

6
3

5
6

9
1

7

7
1

5
4

6
8

2
7

1
4

3
6

5
9

5

9

13

12

11

9

11

17

5

10

6

17

4

9

8

2

15

10

5

7

15

8

10

11

11

10

4

12

9

17

11

9

13

7

8

14

14

10

9

5

14

5

14

18

14

14

10

6

7

9

10

4

13

18

17

12

6

16

9

8

6

7

7

6

13

9

10

9

11

8

7

12

9

13

11

11

13

15

11

4

3
1

2

1
1

4

3
2

7

2
1

6

4
4

3

4
4

2

1
3

7

3
1

5

1
1

0

2
1

3

0
1

4

8
5

0

2
0

6

6
2

8

3
1

1

3
3

1

1
3

2

1
2

7

0
1

6

4
2

4

8
2

7

M
at

em
at

ik
a 

 (
6×

9×
8 

b
)

Ú
lo

ha
 s

e 
sk

lá
dá

 z
e 

še
st

i 
pr

op
oj

en
ýc

h 
ta

bu
le

k 
kl

as
ic

ké
ho

 
su

do
ku

. K
až

do
u 

z 
ni

ch
 v

yp
lň

te
 č

ís
ly

 1
 a

ž 
9 

ta
k,

 a
by

 s
e 

st
ej

ná
 

čí
sl

a 
ne

op
ak

ov
al

a 
v 

žá
dn

ém
 ř

ád
ku

, 
sl

ou
pc

i,
 a

ni
 v

 t
uč

ně
 

oh
ra

ni
če

né
m

 č
tv

er
ci

 3
×

3.
Č

ís
la

 v
 p

ro
po

ju
jí

cí
ch

 t
ab

ul
ká

ch
 u

dá
va

jí
 s

ou
če

t 
ne

bo
 r

oz
dí

l 
dv

ou
 č

ís
el

 v
 o

dp
ov

íd
aj

íc
íc

h 
po

lí
ch

 s
ou

se
dn

íc
h 

ta
bu

le
k.

H
od

no
ce

ní
: 

8 
bo

dů
 z

ís
ká

te
 z

a 
ka

žd
ý 

dí
lč

í 
tu

čn
ě 

oh
ra

ni
če

ný
 

čt
ve

re
c 

vy
pl

ně
ný

 v
 s

ou
la

du
 s

e 
sp

rá
vn

ým
 ře

še
ní

m
 c

el
é 

úl
oh

y.

S
o

u
tě

ž 
tř

íč
le

n
n

ý
ch

 d
ru

ž
st

e
v

v
 ř

eš
en

í 
su

d
o

k
u

C
el

o
st

át
n

í 
fi

n
ál

e 
20

19

K
o

lo
 3

d
ru

žs
tv

o
: 

_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_

b
o

d
y

: 
_

_
_

_
_

_



Soutěž tříčlenných družstev

v řešení sudoku

Celostátní finále 2019

Kolo 4

družstvo: _______________ body: ______

Sudoliché skládání  (4×80 b)

Každou ze čtyř tabulek vyplňte čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v tučně ohraničeném čtverci 3×3.

Do každé tabulky vložte 4 dílky tak, aby se nepřekrývaly navzájem ani s již zadanými čísly. 
Tmavě šedé trojúhelníčky i tučné čáry musí padnout, jak je naznačeno v obrazci.

V celé tabulce pak platí, že všechny sudá čísla (2-4-6-8) jsou podbarvena šedou barvou.



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



1 9 3 6 8 5 7 4 2

5
       

9

4
       

8

9        7

7    9    3

3        6

2
       

5

8
       

1

6 1 5 9 3 8 2 7 4

 



6 4 1 3 9 7 8 2 5

8
       

7

7
       

9

3        4

5    7    1

4        2

9
       

3

2
       

6

1 3 5 6 2 9 4 7 8



7 6 9 2 5 1 3 4 8

8
       

7

1
       

5

5        2

9    2    3

2        9

6
       

4

4
       

1

3 1 8 7 4 2 9 5 6



7 5 8 3 1 4 2 6 9

9
       

8

6
       

5

3        2

8    6    1

1        6

2
       

7

4
       

3

5 8 1 7 9 3 6 2 4



HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz



 

 

3 1 5 6 4 2

4 6 2 1 3 5

5 4 1 3 2 6

2 3 6 5 1 4

1 5 4 2 6 3

6 2 3 4 5 1

6 1 5 3 2 4

2 4 6 1 5 3

3 5 4 2 6 1

1 3 2 5 4 6

5 6 3 4 1 2

4 2 1 6 3 5

2 6 5 3 1 4

1 4 3 5 6 2

3 2 6 4 5 1

5 1 4 6 2 3

6 3 1 2 4 5

4 5 2 1 3 6

6 2 1 3 5 4

4 5 2 6 1 3

3 1 5 4 6 2

5 3 4 1 2 6

2 6 3 5 4 1

1 4 6 2 3 5

4 2 5 3 6 1

1 6 3 5 4 2

3 4 2 6 1 5

6 5 1 4 2 3

5 1 4 2 3 6

2 3 6 1 5 4

6 1 4 3 5 2

4 3 2 5 6 1

2 5 6 1 3 4

1 4 5 6 2 3

5 2 3 4 1 6

3 6 1 2 4 5

    

    

     

     

    

    

    

     

    

    

     

    4571236

3724651

2615374

5137462

1463725

6342517

7256143

    

    

     

     

    

    

    

     

    

    

     

    5347612

1475326

6731245

2516473

7162534

4253761

3624157

6

8

9

11

8

9

6

65 6 1 2 4 3

2 4 3 6 1 5

4 1 5 3 6 2

3 2 6 1 5 4

6 5 2 4 3 1

1 3 4 5 2 6

4

7

10

8

7 4

3 4 5 1 2 6

2 1 3 6 4 5

6 5 2 4 1 3

1 2 6 5 3 4

4 6 1 3 5 2

5 3 4 2 6 1

2

4

1

1

5

4

3

1

1

6 1 3 2 5 4

2 5 4 3 6 1

3 4 1 5 2 6

5 2 6 1 4 3

4 3 5 6 1 2

1 6 2 4 3 5

1

4

2

3

5

3

33

1

4

3 1 2 5 6 4

2 5 6 4 1 3

6 4 1 3 5 2

5 3 4 6 2 1

1 6 3 2 4 5

4 2 5 1 3 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 4 2 5 1 6

5 1 6 4 2 3

6 5 1 3 4 2

4 2 3 1 6 5

2 3 4 6 5 1

1 6 5 2 3 4

   

   

   

   

   

   

4 3 6 1 2 5

1 6 2 5 3 4

5 2 4 3 6 1

2 1 5 6 4 3

6 5 3 4 1 2

3 4 1 2 5 6

2 5 4 9 8 1 7 3 6

9 6 7 5 4 3 1 8 2

3 8 1 6 7 2 9 5 4

8 3 5 7 2 4 6 1 9

7 9 2 8 1 6 3 4 5

4 1 6 3 5 9 8 2 7

5 7 3 4 9 8 2 6 1

6 2 9 1 3 5 4 7 8

1 4 8 2 6 7 5 9 3

7 8 9 5 3 2 4 1 6

5 4 6 1 9 7 8 2 3

2 1 3 8 6 4 5 7 9

6 5 1 2 7 8 9 3 4

3 7 4 6 5 9 1 8 2

8 9 2 4 1 3 7 6 5

4 3 5 7 2 1 6 9 8

9 6 7 3 8 5 2 4 1

1 2 8 9 4 6 3 5 7

8 1 4 6 5 2 7 9 3

3 2 9 1 7 4 8 6 5

6 7 5 3 9 8 1 4 2

5 9 3 7 1 6 4 2 8

4 8 1 2 3 9 5 7 6

7 6 2 4 8 5 3 1 9

1 5 7 9 6 3 2 8 4

9 4 8 5 2 1 6 3 7

2 3 6 8 4 7 9 5 1



5 8 6 9 3 2 1 7 4

2 9 3 7 1 4 5 6 8

7 4 1 6 8 5 2 9 3

4 6 2 1 5 9 8 3 7

3 5 7 2 4 8 6 1 9

8 1 9 3 6 7 4 2 5

9 3 4 5 2 6 7 8 1

1 2 5 8 7 3 9 4 6

6 7 8 4 9 1 3 5 2

1 8 3 7 5 6 9 2 4

9 7 5 2 4 3 1 6 8

2 4 6 1 8 9 3 5 7

4 5 1 6 2 7 8 3 9

6 9 2 3 1 8 4 7 5

7 3 8 5 9 4 2 1 6

8 1 7 4 6 2 5 9 3

5 6 4 9 3 1 7 8 2

3 2 9 8 7 5 6 4 1

1 2 3 4 5 6 9 8 7

5 8 6 1 7 9 3 4 2

9 4 7 3 2 8 6 5 1

7 5 2 6 4 3 1 9 8

3 1 9 5 8 2 4 7 6

8 6 4 7 9 1 2 3 5

4 9 1 8 6 7 5 2 3

2 3 8 9 1 5 7 6 4

6 7 5 2 3 4 8 1 9

6 1 2 5 3 9 8 4 7

9 8 7 1 6 4 3 5 2

3 5 4 2 7 8 6 1 9

1 9 8 7 4 2 5 6 3

2 3 5 6 8 1 7 9 4

4 7 6 9 5 3 1 2 8

8 6 3 4 2 5 9 7 1

7 2 1 8 9 6 4 3 5

5 4 9 3 1 7 2 8 6

5 8 4 2 7 1 3 9 6

3 9 7 6 8 5 4 1 2

2 1 6 3 4 9 5 7 8

6 7 8 1 2 4 9 5 3

1 3 5 7 9 8 6 2 4

9 4 2 5 3 6 7 8 1

7 2 1 9 6 3 8 4 5

8 5 3 4 1 7 2 6 9

4 6 9 8 5 2 1 3 7

2 3 7 6 9 8 1 5 4

6 9 4 1 5 3 7 2 8

8 5 1 4 7 2 6 9 3

9 4 6 3 2 1 8 7 5

3 1 2 5 8 7 9 4 6

7 8 5 9 6 4 2 3 1

4 6 3 7 1 9 5 8 2

1 7 8 2 3 5 4 6 9

5 2 9 8 4 6 3 1 7

2 8 9 7 5 3 1 4 6

4 1 3 2 8 6 9 7 5

6 5 7 9 1 4 8 3 2

9 6 4 8 3 5 2 1 7

3 2 5 1 4 7 6 9 8

8 7 1 6 9 2 3 5 4

5 9 2 4 6 1 7 8 3

7 3 8 5 2 9 4 6 1

1 4 6 3 7 8 5 2 9

8

14

6

10

13

9

15

11

10

8

9

11

13 11

5

17

13

10

13

5

9

3

11

11

       

      

       

       

      

      

     

       

       

4 6 1 8 7 9 3 2 5

9 7 5 1 3 2 4 6 8

2 8 3 4 5 6 7 1 9

6 3 4 7 9 1 8 5 2

1 5 7 2 6 8 9 4 3

8 9 2 5 4 3 6 7 1

3 2 6 9 1 7 5 8 4

7 4 8 3 2 5 1 9 6

5 1 9 6 8 4 2 3 7

1

4

2

2

2

2

3

2

3

1

2

1

6

5

5

4

1

1

1

4

1

6

3

4

6

4

5

1

       

       

     

       

      

       

       

      

       

1 7 3 4 8 2 5 6 9

2 9 5 3 6 7 1 4 8

4 8 6 1 5 9 7 2 3

3 6 9 5 4 8 2 7 1

8 2 1 9 7 6 4 3 5

7 5 4 2 3 1 9 8 6

6 4 7 8 9 5 3 1 2

9 3 2 6 1 4 8 5 7

5 1 8 7 2 3 6 9 4

3 7 5 4 8 2 9 6 1

2 6 4 9 1 7 5 8 3

8 1 9 6 3 5 4 7 2

4 2 3 5 9 6 7 1 8

5 8 7 3 2 1 6 4 9

1 9 6 7 4 8 3 2 5

6 5 2 8 7 9 1 3 4

7 4 8 1 5 3 2 9 6

9 3 1 2 6 4 8 5 7

7 6 9 4 3 2 8 5 1

1 5 4 6 7 8 3 2 9

2 3 8 1 9 5 7 6 4

9 1 2 3 5 4 6 7 8

4 7 5 8 6 1 9 3 2

6 8 3 9 2 7 1 4 5

3 2 7 5 1 9 4 8 6

5 4 1 7 8 6 2 9 3

8 9 6 2 4 3 5 1 7



1 6 8 2 7 9 4 3 5

2 4 5 6 3 1 9 8 7

7 9 3 4 8 5 2 6 1

3 8 1 7 9 6 5 4 2

9 5 2 8 4 3 7 1 6

4 7 6 5 1 2 3 9 8

5 2 4 9 6 8

6 3 7 1 5 4

8 1 9 3 2 7

1 7 3 8 9 4 5 2 6

8 2 9 6 5 1 7 3 4

6 5 4 3 7 2 8 9 1

7 9 8 2 1 5 6 4 3

5 4 1 7 3 6 9 8 2

2 3 6 9 4 8 1 7 5

1 2 3 4 5 8

5 8 9 3 6 7

4 6 7 2 1 9

8 4 2 9 6 7

3 5 9 4 1 2

1 7 6 3 8 5

2 7 4 6 9 5 1 3 8

6 3 5 7 1 8 2 4 9

9 1 8 2 3 4 7 5 6

5 2 9 4 8 3 6 7 1

8 4 7 9 6 1 5 2 3

1 6 3 5 2 7 8 9 4

9 6 8 1 7 3

2 1 4 5 8 9

3 5 7 2 4 6

7 8 5 4 1 2 9 6 3

1 4 3 6 9 8 2 7 5

6 9 2 7 3 5 1 4 8

8 7 6 9 2 4 3 5 1

4 2 9 3 5 1 7 8 6

5 3 1 8 6 7 4 9 2

2 7 3 4 5 9 1 8 6

4 5 1 8 6 7 9 2 3

9 8 6 1 2 3 7 4 5

3 2 4 5 9 1 8 6 7

6 1 7 2 4 8 3 5 9

8 9 5 7 3 6 2 1 4

1 6 8 3 7 4 5 9 2

7 4 2 9 1 5 6 3 8

5 3 9 6 8 2 4 7 1

4 7 6 1 5 8 9 2 3

1 8 9 2 7 3 6 5 4

3 2 5 9 6 4 1 7 8

8 4 3 7 1 9 2 6 5

7 9 2 6 3 5 4 8 1

6 5 1 8 4 2 3 9 7

5 6 8 3 2 1 7 4 9

9 1 7 4 8 6 5 3 2

2 3 4 5 9 7 8 1 6

6 4 3 9 5 1 2 8 7

1 2 8 3 7 6 5 9 4

5 7 9 8 2 4 3 1 6

4 8 2 1 6 9 7 3 5

7 9 5 4 3 2 8 6 1

3 6 1 5 8 7 4 2 9

9 3 7 6 4 8 1 5 2

8 1 4 2 9 5 6 7 3

2 5 6 7 1 3 9 4 8

5 8 2 1 9 6 7 4 3

9 1 7 4 3 5 2 8 6

3 6 4 2 8 7 5 9 1

4 5 1 6 2 9 8 3 7

7 9 3 8 4 1 6 2 5

8 2 6 5 7 3 9 1 4

1 3 9 7 6 8 4 5 2

2 7 5 9 1 4 3 6 8

6 4 8 3 5 2 1 7 9

3 9 8 4 1 5 6 7 2

1 7 4 6 9 2 8 3 5

2 5 6 3 7 8 1 4 9

9 6 1 8 3 4 2 5 7

8 4 5 7 2 1 9 6 3

7 3 2 9 5 6 4 8 1

6 1 7 2 4 3 5 9 8

4 2 3 5 8 9 7 1 6

5 8 9 1 6 7 3 2 4

4 9 1 8 3 7 2 5 6

8 5 2 6 9 4 3 1 7

6 7 3 1 5 2 9 4 8

5 1 8 3 6 9 7 2 4

3 2 6 4 7 8 1 9 5

7 4 9 2 1 5 6 8 3

2 3 7 5 4 1 8 6 9

1 6 5 9 8 3 4 7 2

9 8 4 7 2 6 5 3 1



1 9 3 6 8 5 7 4 2

5 8 7 2 1 4 6 3 9

4 2 6 3 7 9 1 5 8

9 6 1 8 5 3 4 2 7

7 4 2 1 9 6 5 8 3

3 5 8 4 2 7 9 1 6

2 3 9 7 4 1 8 6 5

8 7 4 5 6 2 3 9 1

6 1 5 9 3 8 2 7 4

6 4 1 3 9 7 8 2 5

8 2 9 5 4 6 1 3 7

7 5 3 1 8 2 6 4 9

3 8 2 9 6 1 7 5 4

5 9 6 2 7 4 3 8 1

4 1 7 8 3 5 9 6 2

9 6 4 7 5 8 2 1 3

2 7 8 4 1 3 5 9 6

1 3 5 6 2 9 4 7 8

7 6 9 2 5 1 3 4 8

8 5 4 9 3 6 2 1 7

1 2 3 4 8 7 6 9 5

5 3 7 1 6 9 4 8 2

9 4 6 8 2 5 1 7 3

2 8 1 3 7 4 5 6 9

6 9 2 5 1 8 7 3 4

4 7 5 6 9 3 8 2 1

3 1 8 7 4 2 9 5 6

7 5 8 3 1 4 2 6 9

9 1 2 5 7 6 3 4 8

6 4 3 2 8 9 7 1 5

3 6 9 1 5 8 4 7 2

8 7 4 9 6 2 5 3 1

1 2 5 4 3 7 8 9 6

2 3 6 8 4 1 9 5 7

4 9 7 6 2 5 1 8 3

5 8 1 7 9 3 6 2 4


	ST19_finale_kolo_4_a_celni_strany
	ST19_finale_kolo_1_zadani
	ST19_finale_kolo_4_a_celni_strany
	ST19_finale_kolo_2_zadani
	ST19_finale_kolo_3_plotr
	ST19_finale_kolo_4_a_celni_strany
	ST19_finale_reseni

